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PROPOSED BUDGET OF ITURES 
WITH TAX LEVY FOR FISCAL YEAR 

ING JULY 20 5 TO AND INCLUDING JUNE 30 20 6 

The Board of Directors of Manila District No. 
15 of Mississ Arkansas in iance with the 

irements of Amendments No. 40 and No. 74 to the Constitution 
of the State of and of Ark. Code Ann. § 6-13-622 

ic the proposed 
rate as lows: 

1. Sa Fund $4, 33 040 

2. Instructional se 1,432,080 

3. Maintenance & ion 892,500 

4. Dedicated Maintenance and Operation 
tures 0 

5. Pupil Transportation 341,700 

6. Other Operating e 959,820 

7. Non-Bonded Debt Payment 0 

8. Bonded Debt 599,475 

9. Bui Fund e 6,000,000 

To provide for the foregoing proposed budget of 
expenditures, the Board of Directors proposes a total school tax 
rate (state and local) of 41.4 mills on the dollar of the 
assessed value of taxable prope located in this School 
District. The proposed tax includes the uniform rate of tax of 
25.0 mills (the nstatewide Uniform Rate") to be collected on all 
taxable property in the State and remitted to the State 
Treasurer pursuant to Amendment No. 7 4 to the Arkansas 
Constitution to be used solely for maintenance and operation of 
schools in the State. As provided in Amendment No. 7 4, the 
Statewide Uniform Rate replaces a portion of the existing rate 



service 
for the retirement indebtedness 

ndebtedness wi l retired of 
the proposed bonds de below and new debt serv 
mill . The 4. 7 new debt service mi s the 11. 7 ex st 
debt service mills now fo the retirement of exist 
bonded indebtedness which debt service mil will continue 
after retirement of the bonds to which now will be a 
cont debt service tax until the retirement of proposed 
bonds to be issued in the l amount of $9, 870,000 and 
which wil mature over a period of 30 years and will be issued 
for the purpose of re the District s outst bonded 
indebtedness; constructing a new high schools; and construct 
refurbi remodel and othe school faci ities. 
The us revenues year the debt service 
mil may be used by the District for other school purposes. 

The total 
represents an increase of 
be collected. 

GIVEN this 

school 
4. 7 mi 1 

of 

BOARD 
SCHOOL 

tax of 41.4 mills 
from the rate presently 

2013. 

OF DIRECTORS 
DISTRICT NO. 

OF MANILA 
15 OF 

MISSISSIPPI COUNTY, ARKANSAS 

INSTRUCTIONS: After on, 
newspaper published in Mississippi 
days prior to the election date. 

one time in a 
not later than sixty 


